

ROMANYA & BULGARİSTAN TURU
BÜKREŞ – KÖSTENCE – MECİDİYE – VARNA – BURGAS
2 GECE 3 GÜN
30 NİSAN 2015 HAREKET İLE

1. Gün: 30 Nisan 2015 Perşembe : İstanbul - Edirne - Kapıkule - Bükreş

Siz konuklarımızı Akşam saat 21:30 de Siz konuklarımızı 21:30 Kadıköy evlendirmesi, 22:00 Beşiktaş Evlendirme Dairesi, 22:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü, 23:00 Büyükçekmece Atirus Karşısından alarak hareket ile belirtilen kalkış noktalarından alarak zengin Tatil Bahçesi Turizm otobüs içi ikramları eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. Edirne karayolu takiben gerekli molalar verilerek Kapıkule sınır kapısına varış. Pasaport ve vize işlemleri sonrası Bulgaristan'a giriş. Yolculuğumuz Rusçuk karayolu üzerinden devam ediyor.

2. Gün: 1 Mayıs 2015 Cuma : Bükreş

Edirne karayolu takip edilerek ve gerekli molalar verilerek Kapıkule sınır kapısına varış. Pasaport ve vize işlemleri sonrası Bulgaristan'a giriş. Yolculuğumuz Rusçuk karayolu üzerinden devam ediyor. Tuna nehri üzerindeki Dostluk köprüsü üzerinden geçerek Bükreş'e varış. Rehberimiz eşliğinde panoramik şehir turuna başlıyoruz. Şehir turu sırasında Zafer Takı, İhtilal ve Üniversite Meydanları, Milli Tiyatro, Çauşescu tarafından yaptırılan dünyada Pentagon'dan sonra 2.Büyük yönetim binası olan Parlamento sarayıdır. Yemek molası ve Şehir turumuzun ardından otelimize yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimizle ekstra Romen Gecesine katılıyoruz **40 Euro**. Eglence sonrası otelimize dönüş Konaklama (BÜKREŞ)

3. Gün: 2 Mayıs 2015 Cumartesi : Bükreş - Köstence - Mecidiye - Varna

Otelimizde alacağımız sabah kahvaltısının ardından 2,5 saatlik yolculuk sonrasında Köstence'ye varış. Köstence-Mecidiye turu için otel önünde bekleyen aracımızla Köstence'ye hareket. Yolculuk sonrası Köstence'ye varış,Dünyaca ünlü Mamaia sahili ve Kostence şehir turuna çıkıyoruz. Mahmudiye Camii , Ortodoks Katedrali, Roman Katolik Kilisesi, Ion Jalea Müzesi, Saligny Anıtı, Deniz Feneri ve Surları görüyoruz. Turumuz sonrası öğle yemeği için vereceğimiz serbest zaman ardından eski bir Osmanlı şehri olan Mecidiye'ye doğru yola çıkıyoruz. Mecidiye'de Sultan Abdülmecit tarafından yaptırılan Mecidiye Camii'nin görülmesi sonrası Varna'ya geçiyoruz. Varna'ya varış. Gezimize ilk olarak; Roma hamamı, arkeoloji kompleksi, hristiyan bazilikası ve katedrali, deniz kıyısındaki primorski parkı ve savaş gemileri müzesi gezilecek yerler arasında. Varna turu sonrası Balçık'a hareket, panoramik Balçık şehir turu sonrası otelimize geçiyoruz. Konaklama (VARNA)

4. GÜN: 3 Mayıs 2015 Pazar : Varna - Burgas - Kapıkule - İstanbul

Sabah Kahvaltı sonrası eşyalarımızla birlikte otelimizden ayrılıyor. Balçık botanik bahçesi ziyaret edilecek. Romanya kraliçesi Maria Aleksandrina Viktoria'nın deyimi ile Balçık "Sihirli manzaralar şehri"dir. Balçık Bölgesi 1913 ve 1940 yılları arası Romanya'nın bir parçası olup Romen Kraliçesi Şehre aşık olup kendisi için yazlık saray inşa ettiriyor. Romen Kraliçe Marie, denizci olan Türk sevgilisi için sarayın bir kenarına minare inşa ettirmiştir. Deniz dik bir yamaç üzerine konumlanmış sarayın bahçesinde denize kademe kademe uzanan 6 tane terası vardır. Bunların her birinin kraliçenin 6 çocuğu için yaptırıldığı söylenir. Müthiş güzel botanik bahçesi içinde 250 farklı kaktüs türü içeren toplam 3000 çeşit bitkiden oluşuyor. Yazlık saray ve şarap mahzeni gezintisinden sonrasında İlk durağımız Bulgaristan'ın Karadeniz kıyısındaki en büyük kentlerinden biri olan BURGAS ŞEHRİ. Panoramik Şehir turunun ardından öğle yemeği için serbest zaman. Sonrasında toplanıp Kapıkule Sınır Kapısına doğru yola çıkıyoruz. Gümrüğe varış. Alışveriş ve gümrük işlemlerinin ardından Edirne çiğeri için serbest zaman. Tahmini olarak 23:00'te İstanbul'a varış. Bir Başka Tatil Bahçesi Tur Organizasyonunda buluşmak üzere siz değerli misafirlerimiz ile vedalaşıyoruz.

Tur Fiyatına Dâhil Olan Hizmetlerimiz	Tur Fiyatına Dâhil Olmayan Hizmetlerimiz
<ul style="list-style-type: none">* Lüks Otobüslerle Ulaşım* Tatil Bahçesi Güvencesi* Bükreş, Mecidiye, Köstence, Varna, Balçık, Burgas Gezileri* Tatil Bahçesi Araç İçi Soğuk Sıcak İkramlar* 2 Gece 3 Yıldızlı ve 4 Yıldızlı Otel'de Oda Kahvaltı Konaklama* Türkçe Rehberlik ve Seyahat Sağlık Sigortası	<ul style="list-style-type: none">* Vize 120 Euro, 15 TL Yurt Dışı Çıkış Fonu,* Yemekli Müzikli Romen Gecesi 40 Euro* İlk Gün Sabah Kahvaltısı, Tüm Öğle ve Akşam Yemekleri,* Program haricinde yapılacak ekstra harcamalar.* Kişisel Harcamalar,* Tüm Müze ve Ören yeri girişleri,

TUR TARİHİ	OTEL KATEGORİSİ	*	*	00 – 02 YAŞ	03 YAŞ VE ÜZERİ
30.04.15	3&4 Yıldızlı OTELLER	*	*	Ücretsiz	509 TL

KONAKLAMA YAPILACAK OTELLERİMİZ

Konaklayacağımız tesislerin seçiminde, hijyenik koşullar ve şehir merkezine olan uzaklık gözetilmek suretiyle gerektiğinde yıldız kategorileri ön plana alınmaksızın programların içeriğine ya da turun yapısına en uygun olan otellere öncelik verilmektedir. Otelleri kategorize ettiğimiz sınıflar bir standart simgesi olmayıp sadece turistik değerlendirmeyi belirler. TATİL BAHÇESİ yoğun turizm sezonu içerisinde konaklanacak otelleri benzer ya da daha üst kategorilerdeki farklı otellerle değiştirme hakkını saklı tutar. Aşağıdaki oteller konaklama önceliği olan tesislerdir.

OTOBÜSLERİMİZ

2012 Model ve üzeri Travego & Turismo MERCEDES, Man Fortuna 46+1+1 Koltuklandırma, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı Ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde Ve Ortada 15 " LCD Monitör,

DETAYLAR

Gezi Süresi 3 Gece 4 gündür Otel Konaklaması 2 Gece 3 gündür. Çocuk İndirimleri İki Yetişkin Yanında Uygulanır. Tek Bir Çocuk İçin Kullanılır. Rehberimiz Programı Tamamen Gerçekleştirmek Kaydı İle Programın Seyrinde Değişiklik Yapabilir. Turlarımız Otel, Otobüs, Tur Programı Ve Rehberlik Hizmetleri İle Bir Bütündür Ayrı Ayrı Düşünülemez. 0-6 Yaş Çocuklarda Otel Konaklamasında Yatak Verilmeyebilir. Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez. Rezervasyon Esnasında Koltuk Sözü Verilemez. Haftalık Turlarda Oturma Düzeni Birer Sıra Kaydırılır. Konaklama Bölgelerinde Ve Otellerinde Yoğunluğa Göre Aynı Standartlarda Olmak Kaydı İle Değişiklik Yapılabilir. Tur Öncesi Ve Tur İçinde Hava Muhalefeti Nedeniyle Yapılamayan Turlarda Tatil Bahçesi Turizmin Sorumluluğu Yoktur. Yeterli Sayıda Çoğunluk Olmadığında Turu 3 Gün Önceden Haber Vermek Kaydı İle İptal Hakkı Tatil Bahçesi turizmde Saklıdır. Turun İptali Durumunda Tatil Bahçesi İptalini Bizzat Bildirmek Zorundadır. Yasal Süreç Olduğundan Tazminat Hakkı Yoktur.En Son Sirkü Bir Önceki Sirküyü Geçersiz Kılar.13.03.2015 N/S.BÜTÜN FİYATLARIMIZA KDV DAHİLDİR.

TUR ESNASINDA

Rehberimiz belirtilen programa mümkün olduđunca uymak kaydı ile beklenmeyen hava ve yol şartlarına göre tur programında deęişiklik yapabilir. Rehberimizin tur sırasında verdiđi saatlere misafirlerimizin uymaması sonucunda, tur programında yazdıđı halde gezilemeyen yerlerden Tatil Bahçesi sorumlu deęildir. Tur öncesi ve tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle ve mücbir sebepler ile yapılamayan turlarda Tatil Bahçesi'nin sorumluluđu yoktur. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür, ayrı ayrı düşünülemez. Tatil Bahçesi Turizm Yolcu ile tedarikçiler arasında aracı konumda olup olası olumsuzluklarda kesinlikle sorumlu tutulamaz.